214. *Kik azok az Emberek, a' kik tsak Innep napon pöknek a' földre?* Az ásó, kapáló, tséplő, munkás Emberek egyéb napon a' markokba pöknek; de Innep napokon a' földre.

302. *Ki a' boldogtalan Ember?* (1.) A' ki mit tud másnak nem taníthatja.

460. *Quod hominum genus impune...mentitur?* 1.. *Potentes plerique*; quia non est, qui mentientes arguere vanitatis et mendacii ausit. 2. *Senes*: Non enim est ex junioribus, qui eo-facile possit refellere, cum nesciat, an res ita se habet... 3. *Qui longinquas regiones peragrarunt...* quoniam potius quam es proficiscamur, credimus ea quae referunt Vera esse... Tale fuit quod nunc dicam. Antiphanem... per jocum dicere solitum ferunt: In quadam Scytharum regione tantam esse frigoris hybérni saevitiam, ut vel ipsa verba ore prolata, in medio aere congelascant, nec prius, quam aestatis calore dissolvantur audiri et intelligi posse.

464. *Quotuplex genus hominum est a quibus Principes misere vexant?* 1. *Sunt adulatores* qui blandiendo et mntiendo illorum animos... quasi excoecant. 2. *Delatores...* quorum tanta est improbitas, ut fidelissimos quosque... illis invisos reddant. 3. *Sunt foeneratoros*, qui... vectigalia et portoria illorum tenent oppignerata. O tres harpyas foedissimas, quas poetae fingunt insidere mensae Phinei oculis capti, et coinquinare omnia.

470. *In quos non sunt conferenda beneficia?* Ex *Diogenis* et aliorum sententia beneficium nec in senes, nec in pueros, nec in pauperes conferendum est: 1. *In senes*: quia intermoriuntur ante quam gratiam referre possunt. 2. *In pueors*: quia non inemerunt beneficii in se collati. 3. *In pauperes*: quia illis prorogatur vita ad miseriam. *Plautus* ait: ...Huc referunt quidam praeclarum carmen *Ennii...*: *Benefacta male locata, malefacta arbitror.*

475. *Quinam homines non nisi diebus festis in terram expuere solent?* *Quidam* cum se operarii et fossoris filium significare vellet, patrem suum id factitare solitum dixit, ut non nisi diebus festis in terram expueret. Caeteris enim diebus prae opere in manus expuebat.

459. *Quinam extreme infelices sunt? Qui scit et non docet: qui docet et*

(2.) A' ki a' mit tanit maga nem tselekszi. (3.) A' ki a' mit nem tud mástól meg-nem kérdi.

325. *Mi az embernek igen szükséges?* A' jó Barát: a' kit keresni kell nem a' pohárban, hanem a' tisztességes foglalatosságban: a' pohárral szerzett barátság pohárral ismét fel-bomlik. Nagy gazdagság a' jó Barát: *Ubi amici, ibi opes*. Ma ugyan úgy mondják: *Ubi opes, ibi amici*, a' hol gazdagság vagyon, ott vagynak a' Barátok; de azok csak affélék, a' kikről szokták mondani: *Vulgus amicitias utilitate probat*. Az az: A' kösség te veled csak úgy barátkozik, Hogy ha a' te kezéd néki adakozik.